e, 3 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna va)
;‘f \ gﬁ% gs ﬁws- E&’i@sﬁﬂ Tel. +38 0323.5411 0324.4011 fax +39 0323.643020
I . o e-mail: protocclic@pec.asiveo.it - waww. asiveo.it
e Azienda Sanitaria Locals P @p ’

. :
del Verbane Cusie Ossola £.1./Cod Fise. 00634880633

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

| TOBRE 20'8
DELIBERAZIONEN, 10105  der 227

0
G |CONVENZIONE CON IL CENTRO ORTOPEDICO DI QUADRARNTE S.P.A PER
G LUEROGAZIONE DI PRESTAZIONI FISIOTERAPICHE DOMICILIARI A PAZIENTI
- OPERATI PRESSO IL CENTRO ORTOPEDICO DI QUADRANTE PER PROTESI
MAGGIORE PRECOCEMENTE DIMISSIBILI (NON RIENTRANTI NEL PROGETTO
T |FAST TRACK). PERIODO 01/11/2018-31/12/2018
T
0]
L'anno duemiladiciotto il giorno
del mese di DTS in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

# REGIONE
# & PIEMONTE

vy vorinne niamants tjcanit Pagina 1 di b




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

ﬁsg» gmﬂ %{Qsﬁw Tel +39 0323.5411 0324.4011 fax +39 0323.643020

. L e-mail: protocollo@pec.asiveo. it - www.aslveo it
Azignda Sanitaria Locale P @p

del Verbano Cusic Ossol £.1./Cod. Fisc. 60534880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC AFFARI GENERALI,
LEGALI E ISTITUZIONALI
L’estensore dell’atto Il responsabile del procedimento

/ Responsabile SOS Lihera Professipfie- Ufficjo Convenziond
Dr. ssa Anna R Bel! /%/ ‘/{jﬁ?

. Dr. ss¢ Anna Rgsa Bell
br 72 BB ot

Omegna, h 15/10/2018 Omegna, h 15/10/2018

“"IL DIRETTORE SOC AFFARI GENERALI, LEGALI E ISTITUZIONALI
Avv.to Cinzia Mgloda.

Omegna i X}; o] %

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:
data __Ab o ok

al N. _23 conto _ 3.10.04.64 SUB. 110

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttqre SOC GEP
(Dott.s nuela Succi)

i

Beneficiario _COQ €. 3.000,00///

Annotazioni eventuali :

REGIONE
PIEMONTE

Pagina2di 6

IIIII AL Taniane nismanta itfoanit



T B : Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna {VE)}

G e N‘\ ﬁaga ém %@s{}a Tel. +35 0323.5411 0324.4941 fax +39 0323,643020

i S ) ) e-mail: protecollo@pec.asivee.it - www.asivoo it
Azienda Sanitaria Locale P @p

del Verbano Cusio Ossola P.1/Cod.Fiss. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo PENNA
{ Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della SOC Affari Generali,
Legali ed Istituzionali di seguito riportata, in conformita al regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017

“Premesso che con deliberazione n. 502 del 21/05/2018 questa Azienda ha approvato la
convenzione con il COQ per 'erogazione di prestazioni fisioterapiche domiciliari a pazienti
operati di protesi ( Progetto Fast-Track) per il periodo dal 01/06/2018 al 31/12/2018;

considerato che il Direttore Generale del Centro Ortopedico di Quadrante, con nota
prot.671 del 20/07/2018, acquisita al prot. arrivo ASL VCO n. 44171 def 23/07/2018, ha
richiesto un‘integrazione alla convenzione sopra citata al fine di erogare le prestazioni
fisioterapiche domiciliari anche ai pazienti operati di protesi maggiore precocemente
dimissibili non rientranti nel progetto Fast-Track;

rilevato che:

- con nota prot. 44829 del 25/07/2018 la SOS Libera Professione-Ufficio Convenzioni ha
richiesto al Direttore della SOC Distretto VCO di valutare la proposta pervenuta dal COQ
dettagliando le motivazioni a supporto della scelta da attuarsi al fine di consentire alla
Direzione Aziendale un approfondito esame della richiesta stessa;

- il Direttore della SOC Gestione Attivita Territoriali, quale sostituto del Direttore Distretto
VCO, con nota prot. 49868 del 23/08/2018 ha espresso parere favorevole allintegrazione
della convenzione precisando altresi che la dimissione precoce con la fisioterapia a
domicilio consente di aumentare i numero di ricoveri, riducendo le liste di attesa per gli
interventi di protesi danca di nostri residenti che altrimenti accederebbero ad altre
Aziende con un incremento della mobilita passiva sia regionale che extraregionale;

preso atto che:
- it Direttore Generale ha a sua volta avallato la proposta del Centro Ortopedico di

Quadrante supportato dalle motivazioni adotte dal Direttore del Distretto ;

- la SOS Libera Professione-Ufficio Convenzioni con e-mail del 24/09/2018 ha provveduto
ad inoltrare una bozza di convenzione al COQ restando in attesa di riscontro;

- in data 10/10/2018 il COQ, con PEC acquisita al prot. arrivo ASL VCO n. 60519, ha
avallato la bozza trasmessa;

- in data 15/10/2018 la SOS Libera Professione-Ufficio Convenzioni ha chiesto al Direttore
del Distretto VCO di confermare la presunzione di impegno di spesa in precedenza
segnalato nella nota prot, 49868 del 23/08/2018, in quando apparentemente non congruo,
acquisendo telefonicamente la precisazione che limpegno da assumersi per il presente
atto risuita di €. 3.000,00/// sul conto 3.10.04.64 autorizzazione 23 sub impegno 110;

2 EPIEMONTE

waw reaianes aismants itonnit Pagma 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VEB)
ﬁt Sz me E;i@!@* Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
. I e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it
Azienda Senitaria Locale P @p

gel Verbanoe Cosio Ossoia P.L!Cod. Fisc. 005634880033

PROPONE

di stipulare, per il periodo dal 01/11/2018 al 31/12/2018 la convenzione con il Centro
Ortopedico di Quadrante S.P.A. di Omegna per I'erogazione di prestazioni fisioterapiche
- ambulatoriali domiciliari a pazienti operati di protesi maggiore, non facenti parte del
Progetto Fast-Track, residenti nei comuni espressamente indicati nel disciplinare ed alle
condizioni di cui all'allegato A) alla presente deliberazione che ne forma parte integrante e
sostanziale, dando atto contestualmente che I'impegno di spesa di €. 3.000,00/// verra
assunto sul conto economico 3.10.04.64 autorizzazione 23 sub impegno 110 della SOC
Gestione Attivita Territoriali e demandando la sottoscrizione  del disciplinare di
convenzione al Responsabile della SOS Libera Professione-Ufficio Convenzioni  Dr.ssa
Anna Rosa Bellotti”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per Passunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di_stipulare per il periodo dai 01/11/2018 e sino al 31/12/2018, per le
motivazioni in premessa citate ed ivi richiamate, la convenzione con il CENTRO
ORTOPEDICO DI QUADRANTE S.P.A. per l'erogazione di prestazioni fisioterapiche
ambulatoriali domiciliari a pazienti operati di protesi maggiore non rientranti nel
Progetto Fast Track, alle condizioni indicate nel disciplinare allegato al presente atto
quale parte integrante e sostanziale sub A);

2) di imputare l'onere presunto derivante dal presente provvedimento, di complessivi
€.3.000,00= (tremila), all'Esercizio 2018 conto economico 3.10.04.64 autorizzazione
23 sub impegno 110;

3) di affidare alla SOC Gestione Attivita’ Territoriali gli adempimenti operativo-gestionali
derivanti dali'adozione del presente atto;

4) di demandare la sottoscrizione del disciplinare di convenzione al Responsabile della
SOS Libera Professione-Ufficio Convenzioni  Dr.ssa Anna Rosa Bellotti;

5) di dare mandato alla S.0.C. Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia della

presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24
gennaio 1995.

&8 PIEMONTE

Wt PR esasla (et Pagina 4 di 6



(W A.5.L.VC0.
: ::'"W;f‘%a S Aziends Sanitaria Locale
del Verbano Cusia 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +32 0323.5411 03244911 fax +30 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslves.it - www.aslvco.it

/'\‘ P_L/Ced.Fisc. 00634880033
L

Omegna, ki ? % @ﬁ ?gﬁ%

Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

: REGIONE
# 1 PIEMONTRE

FAVORE\Z{,E

{

DATA__L/ / iﬁ‘f[‘?ﬁi &

f
FAVO RE?QE P P
/ a,fgf’/gf/; ?:’3“-{% :

i

T '%f; , —
4 [0 /2004

radians nicmants itfeanit

Pagina 5 di 6



ﬁ S %m v@ @ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

o B hdln Foan  H H e el Tel +38 03235411 0324.4911 fax +39 03235.643020

Aziends Sanitaria Locaie e-maik: proiccollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
£ . i [ &

del Verbano Cusio Ossola P.1./Cod. Fisc, 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in  pubblicazione ail’Albo Ufficiale
del'A.S.L. VCO il giorno__= & HOU 308 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALT LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI £ INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

REGIONE
# = PIEMONTRE

i rnians nisments ifeanit Pagina 6 di6




